'a4 Google Analytics

Visitas Detalhadas

Todas as sessbes

100,00%

Guia "Relatoério™

® Paginas / sessdo

Alianga Cavernoma - http://www.caver...

Todos os dados do website

Ir para este relatério

1 de jan de 2016 - 31 de jan de 2016

5
2,5
8 dejan 15 de jan 22 de jan 29 de jan
Cidade Paginas / sessao Visualizagoes de pagina Duragéo da sessao Pesquisas organicas

2,43 4.714 75:22:14 999
Média de visualizages: 2,43 Porcentagem do total: 100,00% Porcentagem do total: 100,00% Porcentagem do total: 100,00%
(0,00%) (4.714) (75:22:14) (999)
1. Potomac 22,00 22 (0,47%) 00:14:49 (0,33%) 0 (0,00%)
2. Cantagalo 22,00 22 (0,47%) 00:28:12 (0,62%) 0 (0,00%)
3. Paulinia 18,33 55 (1,17%) 00:54:29 (1,20%) 1 (0,10%)
4. Cabo Frio 18,00 36 (0,76%) 00:24:57 (0,55%) 1 (0,10%)
5. Patos de Minas 15,67 94 (1,99%) 01:22:09 (1,82%) 3 (0,30%)
6. Jandira 14,00 14 (0,30%) 00:23:57 (0,53%) 1 (0,10%)
7. Sobral 11,00 22 (0,47%) 00:36:01 (0,80%) 1 (0,10%)
8. Serra 8,86 62 (1,32%) 01:09:20 (1,53%) 4 (0,40%)
9. Niteroi 8,10 81 (1,72%) 02:02:37 (2,71%) 3 (0,30%)
10. Pelotas 8,00 8 (0,17%) 00:07:04 (0,16%) 0 (0,00%)
11. Mage 8,00 8 (0,17%) 00:09:14 (0,20%) 0 (0,00%)
12. I‘f:;gfn‘fr'lﬁde 7,00 42 (0,89%) 01:00:35 (1,34%) 1 (0,10%)
13. Santa Teresa 7,00 7 (0,15%) 00:01:37 (0,04%) 0 (0,00%)
14. Timbo 7,00 7 (0,15%) 00:06:05 (0,13%) 0 (0,00%)
15. Berlin 6,00 6 (0,13%) 00:03:34 (0,08%) 1 (0,10%)
16. Konskie 6,00 6 (0,13%) 00:22:50 (0,50%) 0 (0,00%)
17. Cape Town 6,00 6 (0,13%) 00:02:32 (0,06%) 0 (0,00%)
18. Brasilia 5,88 553 (11,73%) 11:23:28 (15,11%) 33 (3,30%)
19. Patrocinio 5,20 26 (0,55%) 00:47:52 (1,06%) 1 (0,10%)
20. Merrimack 5,00 5 (0,11%) 00:02:23 (0,05%) 0 (0,00%)
21. lgarape 5,00 5 (0,11%) 00:02:57 (0,07%) 1 (0,10%)
22. ltatiaia 5,00 5 (0,11%) 00:03:49 (0,08%) 0 (0,00%)
22 Moai dace Criizec 500 5 (0119) 000222 (N NKYL) 0O (0 00\


https://www.google.com/analytics/web/?authuser=0
https://www.google.com/analytics/web/?hl=pt-BR&pli=1&utm_source=pdfReportLink#my-reports/l-iRt8FDRKqPKpWj_uNowQ/a54200575w89666683p93196873/%3F_u.date00%3D20160101%26_u.date01%3D20160131%266295-table.plotKeys%3D%5B%5D%266295-table.rowStart%3D0%266295-table.rowCount%3D500/
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44.

45.

46.

47.
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49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

~

Palmares

Sao Bernardo do
Campo

ljui
Resende
Recife
Tracy

Catu

Dias d'Avila
Formiga
Ibipora
Natal
Blumenau
Quirinopolis
Luanda
Rio Verde

Porto Real

Presidente Prudente

Tupa
Meadow Lake
Itabira
Sorocaba
Ribeirao Preto
Rio de Janeiro
Itapetininga
ltirapina

Maringa

Vitoria da Conquista

Nova Iguacu
Santo Andre
Campo Formoso
Uberaba
Manaus
Carapicuiba
Belo Horizonte
Maceio

Sao Paulo
Lavras

Joao Pessoa
Lins

Taubate

5,00

4,77

4,25
4,19
4,18
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,93
3,89
3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,89
2,86
2,73
2,71
2,67
2,67
2,64
2,60
2,50
2,50
2,50
2,33
2,25
2,17
2,11
2,07
2,05
2,00
2,00
2,00

2.00

62

17

293

71

16

55

35

26

20

30

653

8

8

29

13

10

15

18

13

171

29

551

4

8

2

2

(0,11%)

(1,32%)

(0,36%)

(6,22%)

(1,51%)

(0,08%)

(0,08%)

(0,08%)

(0,34%)

(0,08%)

(1,17%)

(0,74%)

(0,15%)

(0,13%)

(0,06%)

(0,13%)

(0,57%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,55%)

(0,42%)

(0,64%)

(13,85%)

(0,17%)

(0,17%)

(0,62%)

(0,28%)

(0,21%)

(0,32%)

(0,11%)

(0,15%)

(0,38%)

(0,28%)

(3,63%)

(0,62%)

(11,69%)

(0,08%)

(0,17%)

(0,04%)

(0,04%)

00:02:01 (0,04%)

00:39:08 (0,87%)

00:16:42 (0,37%)
03:09:48 (4,20%)
01:27:11 (1,93%)
00:01:01 (0,02%)
00:02:40 (0,06%)
00:48:59 (1,08%)
00:32:21 (0,72%)
00:01:27 (0,03%)
00:55:03 (1,22%)
00:50:59 (1,13%)
00:02:36 (0,06%)
00:03:04 (0,07%)
00:00:37 (0,01%)
00:02:04 (0,05%)
00:32:55 (0,73%)
00:00:37 (0,01%)
00:00:35 (0,01%)
00:11:18 (0,25%)
00:13:10 (0,29%)
00:48:51 (1,08%)
07:49:29 (10,38%)
00:14:18 (0,32%)
01:14:51 (1,66%)
00:49:28 (1,09%)
00:32:32  (0,72%)
00:03:14 (0,07%)
00:11:15 (0,25%)
00:04:07 (0,09%)
00:10:57 (0,24%)
00:31:27 (0,70%)
00:02:08 (0,05%)
02:48:09 (3,72%)
00:41:47 (0,92%)
08:44:17 (11,59%)
00:01:49 (0,04%)
00:04:08 (0,09%)
00:00:31 (0,01%)

00:04:48 (0.11%)

11

13

(0,00%)

(0,70%)

(0,20%)

(1,10%)

(1,30%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,70%)

(0,30%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,60%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,40%)

(0,90%)

120 (12,01%)

2

54

(0,20%)

(0,20%)

(0,80%)

(0,30%)

(0,10%)

(0,30%)

(0,00%)

(0,30%)

(0,70%)

(0,40%)

(5,41%)

(0,50%)

155 (15,52%)

1

(0,10%)

(0,20%)

(0,00%)

(0,10%)



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

Bologna
Mobile

Los Angeles
Betim
Camboriu
Guarapari
Picos

Varzea Grande
Teresina
Fortaleza

(not set)

Sao Joao de Meriti

Tiangua
Bauru
Campinas
Rio Claro
Brusque
Serrinha
Barra Mansa
Itajai

Maua

Ipira

Feira de Santana

Canoas
Joinville

Sao Goncalo
Salvador
Lisbon
Goiania
Montes Claros
Mossoro
Caxias do Sul
Catanduva
Sao Vicente
Brumado
Ipameri
Morada Nova
Pinheiral
Sombrio

Volta Redonda

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,91
1,87
1,84
1,80
1,80
1,75
1,75
1,75
1,75
1,71
1,67
1,67
1,67
1,63
1,60
1,60
1,60
1,56
1,55
1,54
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50

101

101

142

18

49

14

12

44

32

14

87

40

78

33

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,08%)

(2,14%)

(2,14%)

(3,01%)

(0,19%)

(0,38%)

(0,15%)

(1,04%)

(0,30%)

(0,15%)

(0,25%)

(0,11%)

(0,11%)

(0,11%)

(0,93%)

(0,68%)

(0,17%)

(0,17%)

(0,30%)

(1,85%)

(0,85%)

(1,65%)

(0,13%)

(0,13%)

(0,13%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,70%)

00:01:43

00:02:02

00:00:33

00:08:39

00:09:54

00:01:45

00:00:59

00:01:55

01:07:08

00:42:39

04:41:34

00:01:35

00:08:48

00:12:45

00:39:27

00:01:44

00:14:04

00:13:22

00:01:25

00:01:49

00:03:49

01:13:47

00:19:42

00:01:08

00:05:41

00:06:19

01:16:37

00:53:20

00:54:07

00:01:04

00:03:44

00:14:20

00:19:58

00:03:40

00:09:48

00:04:08

00:23:06

00:04:23

00:01:08

00:14:50

(0,04%)

(0,04%)

(0,01%)

(0,19%)

(0,22%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,04%)

(1,48%)

(0,94%)

(6,23%)

(0,04%)

(0,19%)

(0,28%)

(0,87%)

(0,04%)

(0,31%)

(0,30%)

(0,03%)

(0,04%)

(0,08%)

(1,63%)

(0,44%)

(0,03%)

(0,13%)

(0,14%)

(1,69%)

(1,18%)

(1,20%)

(0,02%)

(0,08%)

(0,32%)

(0,44%)

(0,08%)

(0,22%)

(0,09%)

(0,51%)

(0,10%)

(0,03%)

(0,33%)

14

25

41

28

23

36

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(1,40%)

(2,50%)

(4,10%)

(0,30%)

(0,40%)

(0,40%)

(2,00%)

(0,00%)

(0,20%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,30%)

(0,10%)

(0,20%)

(0,30%)

(0,40%)

(0,40%)

(0,20%)

(2,80%)

(2,30%)

(3,60%)

(0,20%)

(0,20%)

(0,30%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,50%)



104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

Porto Alegre
Campo Grande
Belford Roxo
Tangara da Serra
Ponta Grossa
Porto Velho
Aracaju

Sao Jose dos Campos
Barcelona
Cerquilho

Itapevi

Tatui

Franca

Macapa
Uberlandia
Anicuns

Curitiba

Juiz de Fora
Florianopolis
Passo Fundo
Sao Jose do Rio Preto
Londrina

Buenos Aires

Rio Branco
Guanambi

Santo Antonio de Jesus
Juazeiro do Norte
Vila Velha

Vitoria

Catalao
Imperatriz

Sao Luis
Divinopolis
Ipatinga

Itajuba

Ouro Preto

Sao Joao del Rei
Dourados

Cuiaba

Rondonopolis

inANn

1,44
1,40
1,40
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,33
1,32
1,29
1,25
1,25
1,24
1,20

1,20

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

79

20

12

12

25

10

21

(1,68%)

(0,15%)

(0,15%)

(0,08%)

(0,08%)

(0,08%)

(0,08%)

(0,42%)

(0,08%)

(0,25%)

(0,25%)

(0,08%)

(0,53%)

(0,19%)

(0,21%)

(0,11%)

(0,45%)

(0,13%)

(0,13%)

(0,15%)

(0,17%)

(0,25%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,06%)

(0,04%)

(0,06%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,06%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,11%)

(0,02%)

N NAO/\

00:44:22

00:07:04

00:25:12

00:18:24

00:25:06

00:00:30

00:03:47

00:07:51

00:00:09

00:02:00

00:01:45

00:05:38

00:06:07

00:00:31

00:00:23

00:19:04

00:11:23

00:01:10

00:00:15

00:07:02

00:01:24

00:18:12

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

nNnNn-NN-NN

(0,98%)

(0,16%)

(0,56%)

(0,41%)

(0,56%)

(0,01%)

(0,08%)

(0,17%)

(0,00%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,12%)

(0,14%)

(0,01%)

(0,01%)

(0,42%)

(0,25%)

(0,03%)

(0,01%)

(0,16%)

(0,03%)

(0,40%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

N NNO/ \

38

(3,80%)

(0,20%)

(0,20%)

(0,20%)

(0,30%)

(0,30%)

(0,20%)

(0,40%)

(0,20%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,30%)

(0,40%)

(0,30%)

(0,20%)

(1,40%)

(0,40%)

(0,10%)

(0,50%)

(0,50%)

(0,90%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,30%)

(0,20%)

(0,30%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,30%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,50%)

(0,00%)

N DNO/ \



145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

Belem

ltaituba
Cascavel
Teresopolis
Erechim

Novo Hamburgo
Rio Grande
Santa Maria
Sao Leopoldo
Americana
Assis
Hortolandia
Jundiai

Limeira

Marilia

Mogi Guacu
Osasco
Registro
Santos

Sao Caetano do Sul
Sao Carlos
Sao Joao da Boa Vista
Vancouver
Hamilton

Chur

Medellin
Bogota

Elx

Oviedo
Strasbourg
Paris

Liverpool
Reading

Como

Rome

Osaka

The Hague
Castelo Branco
Coimbra

Figueira da Foz

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

(0,17%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,11%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,20%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,20%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,20%)

(0,10%)



185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214,

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

Faro

Tavira

Leiria

Alverca do Ribatejo
Amadora

Estoril

Oeiras

Sacavem
Matosinhos

Porto

Tomar

Almada

Palmela

Setubal Municipality
Viseu

Ponta Delgada
Tunis

San Diego

Oak Brook

Boston
Entroncamento
Americo Brasiliense
Angra dos Reis
Anapolis

Araucaria
Bebedouro

Boa Vista
Cachoeiras de Macacu
Cajazeiras

Campo Bom
Caratinga
Cacapava

Cianorte

Duque de Caxias
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Jacobina
Jaguariuna
Lagoa Vermelha
Lagoa da Prata
Leopoldina
Mafra
Marataizes
Marau

Mariana
Medianeira
Oliveira
Osvaldo Cruz
Palmas
Parnaiba

Pato Branco
Petrolina
Pirassununga
Pirai

Portao

Sabara

Santa Barbara d'Oeste

Santa Cruz do
Capibaribe

Santana de Parnaiba

Santo Antonio de
Padua

Sorriso

Sumare

Sao Francisco

Sao Manuel

Sao Miguel do Oeste
Sao Pedro da Aldeia

Sao Sebastiao do
Paraiso
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Varginha

Vinhedo

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

Z70)

(0,04%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,06%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,04%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,02%)

(0,08%)

(0,04%)

(0,02%)

UuU.vu.vuu

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

U7%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

(0,00%)

V%)

(0,10%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,20%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,00%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,10%)

(0,40%)

(0,20%)

(0,10%)



265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

Votorantim

Aguas Lindas de Goias
Olivos

Caseros

Apodi

Barao de Cocais

Lucas do Rio Verde
Sananduva
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